חומרתן של עבירות הסמים, מחייבת ענישה מרתיעה הממחישה את הפסול שבהן.

בנסיבות אלה, לא מצאנו כי נפלה טעות בגזר דינו של בית משפט קמא ולפיכך הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1/9/21 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתנה היום, ט' באב, תש"פ, 18 ביולי 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא